РЕШЕНИЕ
именем Российской Федерации
(резолютивная часть)

город Сургут                                                                       02 июня 2017 года

Мировой судья судебного участка № 1 Сургутского судебного района города окружного значения Сургута Ханты-Мансийского автономного округа – Югры Ульянов М.В., с участием: представителя истца Шрейдер О.А., ответчика Войновой О.И., при секретаре Дупляковой М.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ООО <<**>> к Войновой О. И. о взыскании задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг, пени, судебных расходов,
Руководствуясь ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья

решил:

Исковые требования ООО <<**>> к Войновой О. И. о взыскании задолженности по оплате жилищно-коммунальных услуг, пени, судебных расходов удовлетворить частично.
Взыскать с Войновой О. И., проживающей по адресу <<**>> в пользу ООО <<**>> расходы за оказанные юридические услуги в размере ** рублей, расходы по оплате государственной пошлины в размере ** рублей, а всего ** рублей 00 копеек.
Разъяснить сторонам, что заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Сургутский городской суд Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в течение месяца со дня принятия решения суда в окончательной форме, путём подачи апелляционной жалобы через мирового судью судебного участка № 1 Сургутского судебного района города окружного значения Сургута.

[bookmark: _GoBack]Мировой судья							        М.В. Ульянов